
 

 

  

Hokeja turnīrs 

“Valmieras vasaras kauss 3 x 3 hokejā” 

NOLIKUMS 
 

Hokeja turnīru “Valmieras vasaras kauss 3 x 3 hokejā” organizē SIA “Vidzemes 

Olimpiskais centrs. 

Katram turnīra dalībniekam ir jāiepazīstas ar Nolikumu un Starptautiskās Hokeja 

Federācijas hokeja spēles noteikumiem: www.iihf.com  vai www.lhf.lv. 

Papildus informāciju par turnīra norisi var saņemt no organizatoru, SIA “Vidzemes 

Olimpiskais centrs”, pārstāvja Jāņa Laura e-pasts janislauris@inbox.lv , tel. 29111097 

Turnīra dalībnieki 

Jebkurš Latvijas vai citas valsts pilsonis, kurš ir sasniedzis 14 gadu vecumu un 

atbalsta Fair play spēles principus. 

Turnīra spēļu laukums 

Vienlaicīgi uz hokeja laukuma paralēli notiek divas spēles, divos atdalītos laukumos. 

Viena laukuma izmēri – zona no apmales līdz zilajai līnijai. 

Turnīra norises vieta un laiks 

Turnīrs notiek Valmierā, Rīgas ielā 91 

 2014. gada 2. augustā no plkst. 10:00 – kvalifikācijas spēles; 

2014. gada 3. augustā no plkst. 10:00 03.08 play off spēles  

Vienas spēles laiks 2X5 minūtes, bez laika apturēšanas 

Spēļu pamatnoteikumi 

Katrā komandā drīkst pieteikt 3 līdz 5 spēlētājus. Vienlaikus uz laukuma atrodas trīs 

katras komandas spēlētāji.  

Obligāts pilns hokeja ekipējums .  

Vienas komandas spēlētājiem turnīrā jāspēlē vienādas krāsas kreklos un getrās. 

Turnīra organizatori nodrošina ar atšķirīgiem krāsas krekliem vienu no komandām 

gadījumos, ja abām komandām ir vienādas krāsas krekli.  

Aizliegts lietot spēka paņēmienus, un sitienus ar nūju ar atvēzienu (“šķēlienus”). 

Spēle notiek ar vārtsargiem, kuri tiek izlozēti pirms turnīra. 

Spēles tiesā LHF tiesnešu licences ieguvušie tiesneši. 

Ja ripa atstāj laukumu, tiesnesis nozīmē iemetienu. 

Jebkurā pārkāpuma gadījumā tiesnesis nozīmē soda metienu no laukuma centra. 

  

mailto:janislauris@inbox.lv


 

 

Reģistrēšanās turnīram 

Komandas pieteikšana turnītam jāveic  rakstot uz e-pastu: janislauris@inbox.lv. 

Reģistrēšanās beidzās 30. jūlija plkst. 24:00 jeb 48 stundas pirms turnīra sākuma.  

 

Turnīra tabulas un komandu spēļu laiki tiek paziņoti 24 stundas pirms turnīra sākuma 

-  www.voc.lv sadaļā “Vidzemes čempionāts”. 

Turnīra izspēles kārtība 

Komandas, turnīrā atkarība no komandu skaita, tiek izlozētas apakšgrupās, kuru 

ietvaros notiek viena apļa turnīrs. Ņemot vērā komandu skaitu turnīrā, organizatori 

nosaka izslēgšanas spēļu kārtību. 

Apakšgrupu spēlēs par uzvaru tiek piešķirti 2 (divi) punkti, par neizšķirtu – 1 (viens) 

punkts, par zaudējumu – 0 (nulle) punkti, par neierašanos uz spēli – 0 (nulle) punktu 

un tehniskais zaudējums (0:5). Par otro neierašanos uz spēli komanda tiek 

diskvalificēta. 

Ja apakšgrupā divām vai vairākām komandām ir vienāds punktu skaits, augstāku vietu 

ieņēmušo komandu nosaka: 

1)      pēc savstarpējo spēļu rezultātiem; 

2)      pēc labākās vārtu starpības savstarpējās spēlēs; 

3)      pēc lielākā gūto vārtu skaita savstarpējās spēlēs; 

4)      pēc labākās vārtu starpības visās spēlēs; 

5)      pēc mazākās soda laiku summas. 

Ja visi šie rādītāji ir identiski, augstāku vietu ieņēmušo komandu nosaka trīs soda 

metienu sērija. 

Ja komandai ir viens tehniskais zaudējums, tā automātiski ieņem maksimāli zemāko 

vietu, un tās rezultāti netiek ņemti vērā pārējo komandu vietu noteikšanā. 

Dalības maksa 

Dalības maksa katrai komandai ir 20.00 EUR 

Sodi par pārkāpumiem 

Turnīra organizatoriem ir tiesības par pārkāpumiem, kuri ir pretrunā ar šo Nolikumu, 

vai arī traucē citiem turnīra dalībniekiem izmantot tiesības uz sportisku atpūtu, 

diskvalificēt spēlētāju vai komandu un liegt pieeju sacensību norises vietām. 

Apbalvošana 

Uzvarētāja komanda tiek apbalvota ar kausu un piemiņas balvām. 

Informācija 

Visa Informācija par turnīru atrodama www.voc.lv sadaļā Vidzemes čempionāts. 

 


